ỦY BAN NHÂN DÂN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

   -------------------

Số: 101/2000/QĐ-UB

         Bình Phước, ngày 31 tháng 10 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

V/v Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Ban quản lý rừng phòng hộ tỉnh Bình Phước
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Quyết định số 187/1999/QĐ-TTg ngày 16/09/1999 của Thủ tướng Chính phủ về đổi mới tổ chức và cơ chế quản lý lâm trường quốc doanh;

· Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT, Trưởng ban tổ chức chính quyền Tỉnh và ý kiến thỏa thuận về việc bổ sung chức năng nhiệm vụ Ban quản lý rừng phòng hộ của Bộ Nông nghiệp & PTNT tại Công Văn số 2035/BNN-PTNT ngày 13/06/2000.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Nay ban hành kèm theo Quyết định này bản “Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban quản lý rừng phòng hộ tỉnh Bình Phước”

Điều 2 : Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Những văn bản trước đây trái với nội dung quyết định này đều bãi bỏ.

Điều 3 : Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban tổ chức chính quyền tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT, Chi Cục Trưởng Chi Cục phát triển lâm nghiệp, Trưởng Ban quản lý rừng phòng hộ, Thủ Trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

   KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

      NGUYỄN HUY PHONG